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Vuoden 2024 kiinteistöveroprosentit on ilmoitettava samaan aikaan 
tuloveroprosentin kanssa verohallitukselle eli viimeistään marraskuun 17. päivänä 
2023. 
 
Kiinteistöverolain (654/1992) 11 §:n (1266/2001) mukaan kunnanvaltuusto 
määrää kunnan kiinteistöveroprosenttien suuruuden laissa säädettyjen 
vaihteluvälien rajoissa vuosittain. Kiinteistöveroprosentit määrätään prosentin 
sadasosan tarkkuudella. 
 
Vuonna 2024 on tulossa muutos kiinteistöveron maapohjan verotukseen. 
Kiinteistövero lasketaan kiinteistön verotusarvon perusteella. Vero lasketaan 
erikseen maapohjalle ja rakennukselle mutta vuoteen 2023 asti maapohjasta on 
maksettu veroa yleisen kiinteistöveroprosentin mukaan. Vuodesta 2024 lähtien 
maapohjan veroprosentti eriytetään yleisestä kiinteistöveroprosentista ja sen 
alaraja korotetaan 1,30 prosenttiin nykyisestä 0,93:sta. Yläraja säilyy 2,00 
prosentissa. 
 
Kiinteistöverolain muutoksen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2024 eli se tulisi 
sovellettavaksi vuoden 2024 verotuksessa. Mikäli muutos ei astu voimaan eikä 
maapohjan veroprosenttia eriytetä yleisestä kiinteistöveroprosentista niin 
muutoksia ei tule nykyisestä.  
 
Vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti tulee määrätä välillä 0,41–
1,00. 
 
Yleinen kiinteistöveroprosentti sekä muiden asuinrakennusten 
kiinteistöveroprosentti tulee määrätä välillä 0,93–2,00. 
 
Rakentamattoman rakennuspaikan veroprosentti tulee määrätä välillä 2,00–6,00 
mutta tietyissä kunnissa on poikkeava alaraja ja Kauniainen kuuluu näihin. 
Poiketen siitä, mitä laissa muutoin säädetään, Espoon, Helsingin, Hyvinkään, 
Järvenpään, Kauniaisten, Keravan, Kirkkonummen, Mäntsälän, Nurmijärven, 
Pornaisten, Sipoon, Tuusulan, Vantaan ja Vihdin kunnanvaltuustojen on 
määrättävä rakentamattomalle rakennuspaikalle veroprosentti, joka on 
vähintään 3,00 prosenttiyksikköä kunnanvaltuuston määräämää yleistä 
kiinteistöveroprosenttia korkeampi. 
 
Yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöveroprosentti tulee määrätä välillä 0,00–2,00. 
 
Kiinteistöveroprosentit esitetään muutoin vahvistettavaksi lain salliman 
pienimmän prosentin mukaisena paitsi yleishyödyllisen yhteisön 
kiinteistöveroprosentin kohdalla. Yleishyödyllisen yhteisön 
kiinteistöveroprosentti esitetään vahvistettavaksi samansuuruiseksi kuin yleinen 
kiinteistöveroprosentti, eli 0,93. 
 



Talousarvio ja -suunnitelma on laadittu käyttäen näitä nykyisiä 
kiinteistöveroprosentteja. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää esittää, että valtuusto määrää vuoden 2024 
kiinteistöveroprosentit vahvistettavaksi seuraavasti kuitenkin niin että mikäli 
maapohjan verotuksen muutos ei astu voimaan eikä maapohjan veroprosenttia 
eriytetä yleisestä kiinteistöveroprosentista niin muutoksia ei tule nykyiseen 
verrattuna: 
 
- Yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 % 
- Maapohjan veroprosentti 1,30 % 
- Vakituinen asuinrakennus 0,41 % 
- Muut asuinrakennukset 0,93 % 
- Rakentamaton rakennuspaikka 3,93 % 
- Yleishyödylliset yhteisöt 0,93 % 
………. 
 
Puheenjohtajan ehdotus asian jättämisestä pöydälle 30.10.2023 pidettävään 
kokoukseen, hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös: 
Asia jätettiin pöydälle. 
 


